
 
 

 
 

Aftenstjernen 
Daginstitutionen Nordstjernens åbningstid er: 

Mandag til fredag kl. 06.45-16.45  

Udvidet åbningstid (Aftenstjernen) frem til kl. 21.00.  

 

Forældre der pga. aftenarbejde har behov for at 

få en plads til deres barn i Aftenstjernen, skal an-

søge om pladsen ved henvendelse til: 

Kolding Kommunes Pladsanvisning  

tlf.: 79 79 12 00, eller via 

mail: pladsanvisningen@kolding.dk 

 

Aftenstjernen er placeret i vores fællesrum (Mæl-

kevejen)centralt i midten af vores institution. 

Aftenstjernen har en fast pædagog og to faste 

pædagogmedhjælpere tilknyttet. 

I vil om aftenen opleve, at hoveddøren er låst ef-

ter kl.16.45. I må bruge dørklokken, eller ringe til 

Nordstjernens hovednummer på tlf. 40 33 82 22. 

 

Opstart i Aftenstjernen 

Aftenpædagogen og barnets kontaktpædagog 

hjælper med at skabe en tryg overgang mellem 

dagpasning og aftenpasning. Aftenpædagogen 

besøger barnets stuen et par gange, inden bar-

net starter i Aftenstjernen, for at skabe en god 

kontakt til barnet.  

Vi tilbyder også, at aftenpædagog deltager i op-

startssamtale med forældrene til det kommende 

aftenbarn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvad laver vi om aften? 

Vores ugeplan er i konstant bevægelse, fordi bør-

nesammensætning ændrer sig løbende. 

Vi prioriterer musikken, også i Aftenstjernen. Vi syn-

ger med børnene før spisning, spiller på trommer 

og andre instrumenter, lytter til musik og danser 

med børnene. Vi bruger også husets motorikrum, 

hvor vi kan danse, hoppe og løbe.  

I de lyse måneder går vi på tur i nærområdet. 

Vi leger på legepladsen, både når det er lyst om 

sommeren, og når det er mørkt i vinterperiode.  

Vi har hele huset for os selv, derfor er det muligt at 

tilgodese børnenes ønsker i form af forskellige akti-

viteter, leg med dukker og biler, tegne, klippe, 

læse bøger….             

 

Praktiske oplysninger 

Vi har mulighed for at gøre barnet soveklar, derfor 

er I velkommen til at medbringe nattøj, tandbørste 

og tandpasta. Overtøj, støvler, sko, regntøj kan vi 

finde i barnets garderobe. Vi benytter badevæ-

relset tæt på Mælkevejen, og der er kasser med 

bleer og skiftetøj til hvert aftenbarn.  

                                  

Aftensmad 

Vi spiser aftensmad omkring kl. 17.15-17.30.  

Nordstjernens køkkenpersonale har forberedt ma-

den. Børnene er med til borddækning mv.  

I sommerperioden kan vi spise på legepladsen, el-

ler på en tur i naturen. 

 

Hvis I har brug for mere information, er I altid vel-

komne til at kontakte os på tlf. 40 33 82 22 eller pr. 

mail: nordstjernen@kolding.dk     

 

Med venlig hilsen 

Personalet i Nordstjernen 
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